
Vicepresidència Segona 
i Conselleria d’Habitatge i Arquitectura Bioclimàtica

Vicepresidencia Segunda 
y Conselleria de Vivienda y Arquitectura Bioclimática

RESOLUCIÓ d’1 de setembre de 2021, de la Direcció 
General d’Emergència Residencial, Funció Social de 
l’Habitatge i Observatori de l’Hàbitat i Segregació Urba-
na, de concessió de les ajudes convocades mitjançant 
Decret 204/2020, d’11 de desembre, del Consell, d’apro-
vació de bases reguladores per a la concessió directa 
d’ajudes per a contribuir a minimitzar l’impacte econòmic 
i social de la Covid-19 en els lloguers d’habitatge habitu-
al. Convocatòria 2021 (resolució primera). [2021/10082]

RESOLUCIÓN de 1 de septiembre de 2021, de la Direc-
ción General de Emergencia Habitacional, Función Social 
de la Vivienda y Observatorio del Hábitat y Segregación 
Urbana, de concesión de las ayudas convocadas median-
te Decreto 204/2020, de 11 de diciembre, del Consell, 
de aprobación de bases reguladoras para la concesión 
directa de ayudas para contribuir a minimizar el impac-
to económico y social de la Covid-19 en los alquileres de 
vivienda habitual. Convocatoria 2021 (resolución prime-
ra). [2021/10082]

Vistas las solicitudes presentadas y los antecedentes que obran en 
la Dirección General de Emergencia Habitacional, Función Social de 
la Vivienda y Observatorio del Hábitat y Segregación Urbana, resultan 
los siguientes

Antecedentes de hecho
Primero. El Decreto 204/2020, de 11 de diciembre, del Consell, de 

aprobación de bases reguladoras para la concesión directa de ayudas 
para contribuir a minimizar el impacto económico y social de la Covid-
19 en los alquileres de vivienda habitual, fue publicado en el DOGV 
8975, de fecha 15 de diciembre de 2020.

El Real Decreto ley 11/2020, de 31 de marzo, por el que se adoptan 
medidas urgentes complementarias en el ámbito social y económico 
para hacer frente a la Covid-19 (BOE 91, 01.04.2020), se dicta ante la 
situación de emergencia declarada por el Real decreto 463/2021, de 14 
de marzo, por el que se declara el estado de alarma para la gestión de la 
situación de crisis sanitaria ocasionada por el Covid-19.

El artículo 10 del citado Real Decreto ley 11/2020, determina que 
mediante Orden del Ministerio de Transportes, Movilidad y Agenda 
Urbana, se incorpore al Plan estatal de vivienda 2018-2021, regulado en 
el Real decreto 106/2018, de 9 de marzo, un nuevo programa de ayudas 
para contribuir a minimizar el impacto económico y social de la Covid-
19 en los alquileres de vivienda habitual. Este mandato se ha concretado 
en la Orden TMA/336/2020, de 9 de abril, (BOE 101, 11.04.2020) por 
la que se incorpora, sustituye y modifican dos programas de ayudas del 
citado Plan estatal de vivienda 2018-2021.

Así, en virtud de lo dispuesto en el apartado 5 del artículo 2 de la 
Orden TMA/336/2020, y lo establecido en el Convenio de Colaboración 
suscrito entre el Ministerio de Fomento y la Generalitat el 1 de agosto 
de 2018, para la ejecución del Plan estatal de vivienda 2018-2021, 
procede establecer las bases reguladoras para la gestión de las ayudas 
del nuevo programa, que se materializan en el citado Decreto 204/2020, 
de 11 de diciembre, del Consell.

Segundo. De acuerdo con lo establecido en el artículo 8 del Decreto 
204/2020, de 24 de abril, del Consell, con objeto de facilitar a las 
personas solicitantes la recopilación de la documentación que tienen 
que acompañar a la solicitud de ayuda, se fijó el inicio del plazo para 
presentar las solicitudes el 25 de enero de 2021, a las 09.00 horas, 
permaneciendo abierto hasta 12.00 horas del día 30 de octubre de 2021, 
inclusive.

Tercero. A fecha de 15 de abril de 2021, examinadas las solicitudes 
presentadas y revisada la documentación aportada, resulta que 226 
solicitudes han aportado la documentación completa, por tanto, cumplen 
con los requisitos establecidos en el Decreto 204/2020, de 15 de 
diciembre, del Consell, y se encuentran en disposición de ser atendidas, 
tal y como establecen las bases que regulan la convocatoria.

En la concesión de las ayudas se ha priorizado el momento de la 
presentación de la solicitud, considerándose fecha de presentación 
aquella en que la documentación estuviera completa. Y en el caso 
de que, al agotarse el importe global existiesen varias personas 
beneficiarias con el mismo grado de vulnerabilidad económica cuya 
solicitud se hubiese presentado en el mismo momento temporal, se 
priorizan las solicitudes presentadas por mujeres en situación de familia 
monoparental, víctimas de violencia de género y las de mayor edad, por 
este orden, según establece al artículo 7, punto 4 del Decreto 204/2020.

Cuarto. Según establece el artículo 10 del Decreto 204/2020, que 
regula la instrucción del procedimiento, examinadas las solicitudes, el 

Vistes les sol·licituds presentades i els antecedents que consten 
en la Direcció General d’Emergència Habitacional, Funció Social de 
l’Habitatge i Observatori de l’Hàbitat i Segregació Urbana, resulten 
els següents

Antecedents de fet
Primer. El Decret 204/2020, d’11 de desembre, del Consell, d’apro-

vació de bases reguladores per a la concessió directa d’ajudes per a 
contribuir a minimitzar l’impacte econòmic i social de la COVID-19 en 
els lloguers d’habitatge habitual, va ser publicat en el DOGV 8975, de 
data 15 de desembre de 2020.

El Reial decret llei 11/2020, de 31 de març, pel qual s’adopten 
mesures urgents complementàries en l’àmbit social i econòmic per a 
fer front a la COVID-19 (BOE núm. 91, d’1 d’abril de 2020), es dicta 
davant de la situació d’emergència declarada pel Reial decret 463/2021, 
de 14 de març, pel qual es declara l’estat d’alarma per a la gestió de la 
situació de crisi sanitària ocasionada per la COVID-19.

L’article 10 de l’esmentat Reial decret llei 11/2020 determina que, 
mitjançant una ordre del Ministeri de Transports, Mobilitat i Agenda 
Urbana, s’incorpore al Pla estatal d’habitatge 2018-2020, regulat en el 
Reial decret 106/2018, de 9 de març, un nou programa d’ajudes per a 
contribuir a minimitzar l’impacte econòmic i social de la COVID-19 
en els lloguers d’habitatge habitual. Aquest mandat s’ha concretat en 
l’Ordre TMA/336/2020, de 9 d’abril (BOE núm. 101, de 11.04.2020), 
per la qual s’incorporen, se substitueixen i es modifiquen dos programes 
d’ajudes de l’esmentat Pla estatal d’habitatge 2018-2021.

Així, en virtut del que disposa l’apartat 5 de l’article 2 de l’Ordre 
TMA/336/2020, i el que estableix el Conveni de col·laboració subscrit 
entre el Ministeri de Foment i la Generalitat l’1 d’agost de 2018, per a 
l’execució del Pla estatal d’habitatge 2018-2021, és procedent establir 
les bases reguladores per a la gestió de les ajudes del nou programa, 
que es materialitzen en l’esmentat Decret 204/2020, d’11 de desembre, 
del Consell.

Segon. D’acord amb el que estableix l’article 8 del Decret 204/2020, 
de 24 d’abril, del Consell, a fi de facilitar a les persones sol·licitants la 
recopilació de la documentació que han d’adjuntar a la sol·licitud d’aju-
da, es va fixar l’inici del termini per a presentar les sol·licituds el 25 de 
gener de 2021, a les 09.00 hores, que romandrà obert fins a les 12.00 
hores del dia 30 d’octubre de 2021, inclòs.

Tercer. En data 15 d’abril de 2021, examinades les sol·licituds pre-
sentades i revisada la documentació aportada, resulta que 226 sol·lici-
tuds han aportat la documentació completa, per tant, compleixen amb 
els requisits establits en el Decret 204/2020, de 15 de desembre, del 
Consell, i es troben en disposició de ser ateses, tal com estableixen les 
bases que regulen la convocatòria.

En la concessió de les ajudes s’ha prioritzat el moment de la pre-
sentació de la sol·licitud i s’ha considerat data de presentació aquella 
en què la documentació estiguera completa. I en el cas que, en esgo-
tar-se l’import global, hi haja diverses persones beneficiàries amb el 
mateix grau de vulnerabilitat econòmica la sol·licitud de les quals s’haja 
presentat en el mateix moment temporal, es prioritzen les sol·licituds 
presentades per dones en situació de família monoparental, víctimes de 
violència de gènere i les de major edat, per aquest ordre, segons esta-
bleix l’article 7, punt 4 del Decret 204/2020.

Quart. Segons estableix l’article 10 del Decret 204/2020, que regula 
la instrucció del procediment, examinades les sol·licituds, l’òrgan ins-



órgano instructor emitirá informe y formulará la propuesta de concesión 
de ayudas al órgano competente para resolver, elaborada de acuerdo 
a lo dispuesto en el punto 4 del artículo 7 del Decreto 204/2020, 
atendiendo al criterio para la concesión de la subvención, hasta agotar 
el crédito disponible, que será el del momento de la presentación de la 
solicitud, considerando como fecha de presentación aquella en que la 
documentación estuviera completa. 

Quinto. El Decreto 204/2020, en su artículo 3, regula la financiación 
de las mismas estableciendo que el importe global máximo estimado 
de las ayudas a conceder asciende a 5.000.000,00 euros, con cargo a la 
línea de subvención S1729, habilitada a tal efecto dentro del programa 
presupuestario 431.40, Emergencia habitacional y función social, Plan 
estatal de vivienda 2018-2021, del capítulo IV de los presupuestos 
de la Generalitat para el citado ejercicio, sin perjuicio de su posible 
ampliación con fondos procedentes del Estado o de la Unión Europea.

Mediante Resolución de 25 de septiembre de 2020, de la Conselleria 
de Hacienda y Modelo Económico, se autoriza la generación de crédito 
en determinados capítulos y programas del presupuesto de la Generalitat 
derivados del Fondo Covid-19, consecuencia del cual se autoriza la 
modificación del anexo de transferencias y subvenciones corrientes 
correspondientes al programa 431.40.4, Emergencia habitacional y 
función social, que implica la incorporación de una dotación adicional 
de 5.000.000,00 de euros, además de los 7.500.000,00 de euros que 
dotaron la convocatoria anterior y supone destinar un importe total 
de 12.500.000,00 de euros a paliar los efectos de la pandemia en los 
alquileres de vivienda habitual de las personas más vulnerables.

Fundamentos de derecho
Único. Es competente para resolver sobre las solicitudes presentadas 

la directora general de Emergencia Habitacional, Función Social de 
la Vivienda, y Observatorio del Hábitat y Segregación Urbana, de 
acuerdo con lo establecido en la Resolución de 2 de agosto de 2019, 
del vicepresidente segundo y conseller de Vivienda y Arquitectura 
Bioclimática, sobre delegación del ejercicio de competencias en 
determinados órganos de la Conselleria (DOGV 8609, 08.08.2019), así 
como lo dispuesto en el artículo 11 del Decreto 204/2020.

Vista la propuesta de resolución de los servicios territoriales de 
Vivienda y Arquitectura Bioclimática de Alicante, Castellon y València, 
con fecha de 30 de julio de 2021, y de acuerdo al Decreto 204/2020, 
de 11 de diciembre, del Consell, la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, y 
demás normativa de obligatoria y pertinente aplicación, resuelvo:

Primero
Conceder por importe de cuatro cientos cinco mil ochocientos 

cincuenta euros con treinta y tres céntimos (405.850,33 €) la ayuda 
correspondiente a 226 expedientes, con cargo a la aplicación 
presupuestaria 14.02.02.431.40.4, de los presupuestos de la Generalitat 
para el ejercicio 2021, de la línea de concesión directa S1729 de ayudas 
para contribuir a minimizar el impacto económico y social del Covid-19 
en los alquileres de vivienda habitual.

Las solicitudes que han resultado estimadas se relacionan en el 
anexo I, que se adjunta a la presente propuesta de las cuales se ha 
comprobado el cumplimiento de las obligaciones fiscales, tributarias 
y con la Seguridad Social que establecen los artículos 13 y 14 de la 
Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones (BOE 276, 
18.11.2003).

Asimismo, la parte beneficiaria deberá asumir el resto de 
obligaciones y responsabilidades señaladas en las bases reguladas por 
el Decreto 204/2020, por el que se aprueban las bases reguladoras para 
la concesión directa de ayudas para contribuir a minimizar el impacto 
económico y social de la Covid-19 en los alquileres de vivienda 
habitual.

De conformidad con lo establecido en el artículo 14 del Decreto 
204/2020, las personas o unidades de convivencia solicitantes 
de las ayudas deberán aportar la documentación que acredite de 
manera indubitada que han abonado a la parte arrendadora la renta 
correspondiente a los meses para los que se ha concedido la ayuda.

Será justificación, tanto del pago como del destino de los fondos, la 
transferencia bancaria realizada, recibo bancario domiciliado o ingreso 
en efectivo en la cuenta de la parte arrendadora. En cualquier caso, 
en el documento acreditativo de pago deberá constar expresamente 

tructor emetrà un informe i formularà la proposta de concessió d’ajudes 
a l’òrgan competent per a resoldre, elaborada d’acord amb el que dis-
posa el punt 4 de l’article 7 del Decret 204/2020, segons el criteri per 
a la concessió de la subvenció, fins a esgotar el crèdit disponible, que 
serà el del moment de la presentació de la sol·licitud, considerant com a 
data de presentació aquella en què la documentació estiguera completa.

Cinqué. El Decret 204/2020, en l’article 3, regula el finançament 
d’aquestes ajudes establint que l’import global màxim estimat de les 
ajudes que s’han de concedir ascendeix a 5.000.000,00 d’euros, amb 
càrrec a la línia de subvenció S1729, habilitada a aquest efecte dins del 
programa pressupostari 431.40, “Emergència habitacional i funció soci-
al”, Pla estatal d’habitatge 2018-2021, del capítol IV dels pressupostos 
de la Generalitat per a l’esmentat exercici, sense perjudici de la seua 
possible ampliació amb fons procedents de l’Estat o de la Unió Europea.

Mitjançant la Resolució de 25 de setembre de 2020, de la Conse-
lleria d’Hisenda i Model Econòmic, s’autoritza la generació de crèdit en 
determinats capítols i programes del pressupost de la Generalitat deri-
vats del Fons COVID-19, a conseqüència del qual s’autoritza la modifi-
cació de l’annex de transferències i subvencions corrents corresponents 
al programa 431.40.4, “Emergència habitacional i funció social”, que 
implica la incorporació d’una dotació addicional de 5.000.000,00 d’eu-
ros, a més dels 7.500.000,00 euros que van dotar la convocatòria ante-
rior i suposa destinar un import total de 12.500.000,00 euros a pal·liar 
els efectes de la pandèmia en els lloguers d’habitatge habitual de les 
persones més vulnerables.

Fonaments de dret
Únic. És competent per a resoldre sobre les sol·licituds presentades 

la directora general d’Emergència Habitacional, Funció Social de l’Ha-
bitatge, i Observatori de l’Hàbitat i Segregació Urbana, d’acord amb el 
que estableix la Resolució de 2 d’agost de 2019, del vicepresident segon 
i conseller d’Habitatge i Arquitectura Bioclimàtica, sobre delegació 
de l’exercici de competències en determinats òrgans de la Conselleria 
(DOGV núm. 8609, de 08/08/2019), així com el que disposa l’article 
11 del Decret 204/2020.

Vista la proposta de resolució dels Serveis Territorials d’Habitatge 
i Arquitectura Bioclimàtica d’Alacant, Castelló i València, amb data 30 
de juliol de 2021, i d’acord amb el Decret 204/2020, d’11 de desembre, 
del Consell, la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques, i la resta de normativa 
d’obligatòria i pertinent aplicació, resolc

Primer
Concedir per import de quatre-cents cinc mil huit-cents cinquanta 

euros amb trenta-tres cèntims (405.850,33 €) l’ajuda corresponent a 226 
expedients, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 14.02.02.431.40.4, 
dels pressupostos de la Generalitat per a l’exercici 2021, de la línia de 
concessió directa S1729 d’ajudes per a contribuir a minimitzar l’im-
pacte econòmic i social de la COVID-19 en els lloguers d’habitatge 
habitual.

Les sol·licituds que han resultat estimades figuren en l’annex I, que 
s’adjunta a la present proposta, de les quals s’ha comprovat el compli-
ment de les obligacions fiscals, tributàries i amb la Seguretat Social que 
estableixen els articles 13 i 14 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, 
general de subvencions (BOE núm. 276, de 18.11.2003).

Així mateix la part beneficiària haurà d’assumir la resta d’obliga-
cions i responsabilitats assenyalades en les bases regulades pel Decret 
204/2020, pel qual s’aproven les bases reguladores per a la concessió 
directa d’ajudes per a contribuir a minimitzar l’impacte econòmic i soci-
al de la COVID-19 en els lloguers d’habitatge habitual.

De conformitat amb el que estableix l’article 14 del Decret 
204/2020, les persones o unitats de convivència sol·licitants de les aju-
des hauran d’aportar la documentació que acredite de manera indubtable 
que han abonat a la part arrendadora la renda corresponent als mesos per 
als quals s’ha concedit l’ajuda.

Serà justificació, tant del pagament com de la destinació dels fons, 
la transferència bancària realitzada, el rebut bancari domiciliat o l’in-
grés en efectiu en el compte de la part arrendadora. En tot cas, en el 
document acreditatiu de pagament haurà de constar expressament la 



la identificación completa de la persona que lo realiza y de la que 
lo recibe, coincidiendo, en todo caso, quien lo recibe con la persona 
arrendadora y quien lo realiza con la persona beneficiaria o perceptora 
de la ayuda, si fuera diferente de arrendataria; el importe de la renta 
abonada, y el concepto por el que se realiza, con indicación del mes al 
que corresponde.

Sobre la documentación justificativa de los pagos la parte 
beneficiaria podrá presentarla mediante el procedimiento telemático 
disponible en la sede electrónica de la Generalitat Valenciana 
(www.gva.es), o en alguna de las formas previstas en la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común 
de las administraciones públicas. Siendo el plazo para aportar la 
documentación justificativa del destino de la subvención a la finalidad 
concedida, de siete meses desde que hubiere sido abonada la ayuda.

Segundo
Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá 

interponerse recurso potestativo de reposición ante el Secretario 
Autonómico de Vivienda y Función Social, de acuerdo con el resuelvo 
primero de la Resolución de 2 de agosto de 2019, del vicepresidente 
segundo y conseller de Vivienda y Arquitectura Bioclimática, sobre 
delegación del ejercicio de competencias en determinados órganos de la 
Conselleria, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de 
su notificación, en conformidad con lo establecido en los artículos 123 y 
124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, o bien, directamente recurso 
contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses a contar desde el día 
siguiente al de su notificación, en conformidad con lo establecido en los 
artículos 10 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 1 de septiembre de 2021.– La directora general de 
Emergencia Habitacional, Función Social de la Vivienda y Observatorio 
del Hábitat y Segregación Urbana: Pura Peris García.

identificació completa de la persona que l’efectua i de la que el rep, 
i en tot cas haurà de coincidir qui el rep amb la persona arrendadora i 
qui l’efectua amb la persona beneficiària o perceptora de l’ajuda, si és 
diferent d’arrendatària; l’import de la renda abonada, i el concepte pel 
qual s’efectua, amb indicació del mes a què correspon.

Sobre la documentació justificativa dels pagaments la part benefici-
ària podrà presentar-la mitjançant el procediment telemàtic disponible 
en la seu electrònica de la Generalitat Valenciana (www.gva.es), o en 
alguna de les formes previstes en la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del 
procediment administratiu comú de les administracions públiques. El 
termini per a aportar la documentació justificativa de la destinació de la 
subvenció a la finalitat concedida serà de set mesos des que haja sigut 
abonada l’ajuda.

Segon
Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 

podrà interposar un recurs potestatiu de reposició davant del secretari 
autonòmic d’Habitatge i Funció Social, d’acord amb el resolc primer de 
la Resolució de 2 d’agost de 2019, del vicepresident segon i conseller 
d’Habitatge i Arquitectura Bioclimàtica, sobre delegació de l’exercici 
de competències en determinats òrgans de la Conselleria, en el termini 
d’un mes a comptar de l’endemà de la notificació, de conformitat amb el 
que estableixen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques, 
o bé directament un recurs contenciós administratiu davant del Tribunal 
Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el termini de dos 
mesos a comptar de l’endemà de la notificació, de conformitat amb el 
que estableixen els articles 10 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 1 de setembre de 2021.– La directora general d’Emergèn-
cia Habitacional, Funció Social de l’Habitatge i Observatori de l’Hàbitat 
i Segregació Urbana: Pura Peris García.

ANNEX I / ANEXO I
Llistat d’ajudes concedides / Listado de ayudas concedidas

Província / Provincia NIF/ NIE Cognoms i nom /
Apellidos y nombre

Import / 
Importe

Situació 
vulnerable / 

Situación 
vulnerable

Grau de 
vulnerabilitat / 

Grado de 
vulnerabilidad

IPREM Expedient / 
Expediente

Alacant/Alicante ***017** BOLUMAR CEBRIAN, VICTOR 2.310,00 € C 6 1,45 03/0194/2021

Alacant/Alicante ***989** TAOUAF ET TAHIRI, AZIZ 1.302,00 € A 6 2,25 03/0246/2021

Alacant/Alicante ***685** ASSELAH, SADDEK EL AMINE 1.890,00 € B 5 2,1 03/0025/2021

Alacant/Alicante ***528** MARTINES, MATIAS 1.458,00 € C 5 1,7 03/0167/2021

Alacant/Alicante ***456** VERA RIHANI, NOELIA 1.512,00 € C 6 1,43 03/0222/2021

Alacant/Alicante ***212** TOBARRA PEREYRA, VANESSA 1.200,00 € C 3 2,55 03/0242/2021

Alacant/Alicante ***646** PLAZA MARTINEZ, RAFAEL 1.485,00 € B 4 2,55 03/0271/2021

Alacant/Alicante ***866** LUMBRERAS AYALA, EDUARDO 2.160,00 € C 7 1 03/0274/2021

Alacant/Alicante ***161** PASTUSHENKO OSMININA, ALISA 
SERGEEVNA 1.650,00 € B 4 2,87 03/0336/2021

Alacant/Alicante ***764** IDEMUDIA, OSAMWONYI 1.890,00 € B 6 1,52 03/0441/2021

Alacant/Alicante ***213** MARCOS MARCOS, MONICA 1.458,00 € C 5 1,52 03/0443/2021

Alacant/Alicante ***347** SANTOFIMIA GOMEZ, LAURA 1.296,00 € C 5 1,84 03/0451/2021

Alacant/Alicante ***110** GOLOVAN, YULIYA 2.100,00 € C 6 1,24 03/0452/2021

Alacant/Alicante ***548** BENALALA CHENTOUF, YOUSSEF 1.440,00 € B 5 2,23 03/0453/2021

Alacant/Alicante ***381** CALVO LOPEZ, BARBARA 1.645,20 € C 5 1,78 03/0470/2021

Alacant/Alicante ***583** LOPEZ REYES, ANA RAQUEL 1.296,00 € C 5 1,74 03/0544/2021

Alacant/Alicante ***838** OMOIGUI, ISAIAH 3.000,00 € A 9 0,98 03/0545/2021

Alacant/Alicante ***046** POLA MOURE, ALEJANDRO 1.575,00 € C 6 1,07 03/0551/2021

Alacant/Alicante ***937** JIMENEZ CRIADO, JANIRA 1.800,00 € B 5 2,27 03/0609/2021



Alacant/Alicante ***224** LUGO ISASI, FRANCISCO JAVIER 2.400,00 € A 9 0,71 03/0610/2021

Alacant/Alicante ***341** PINTO LOZANO, MARIA DEL 
ROSARIO 2.376,00 € A 4 3,22 03/0623/2021

Alacant/Alicante ***217** PEREZ MORENO VAQUERIZO, 
NURIA 1.764,00 € C 6 1,3 03/0625/2021

Alacant/Alicante ***804** TORRES BOLIVAR, LIZBETH 2.400,00 € A 9 0,39 03/0792/2021

Alacant/Alicante ***184** ARJONES CANO, EUGENIO 1.440,00 € C 7 0,8 03/0096/2021

Alacant/Alicante ***467** OLIVARES PELEGRINA, VICTOR 
RUBEN 1.260,00 € B 6 1,52 03/0135/2021

Alacant/Alicante ***452** GALIANA SANCHEZ, RAFAEL 1.517,25 € C 4 2,48 03/0140/2021

Alacant/Alicante ***952** TAPIA MACIAS, CARLOS DAVID 1.134,00 € C 5 1,98 03/0318/2021

Alacant/Alicante ***671** CHHETRI, DIPENDRA 1.890,00 € B 6 1,94 03/0518/2021

Alacant/Alicante ***773** GIL BORREGO, LUCIA 1.890,00 € C 6 1,37 03/0558/2021

Alacant/Alicante ***156** HROMADOVA, LENKA 1.800,00 € C 5 1,55 03/0587/2021

Alacant/Alicante ***387** VOZMEDIANO MOYA, RUBEN 1.890,00 € C 6 1,26 03/0638/2021

Alacant/Alicante ***132** GALESI, JULIAN DANIEL 1.134,00 € B 6 1,68 03/0786/2021

Alacant/Alicante ***199** TORREGROSA LLORET, MARIA 
DEL CARMEN 1.995,00 € C 6 1,29 03/0800/2021

Alacant/Alicante ***390** MARTIN REDONDO, CARLOS 
JAVIER 1.425,00 € C 3 2,71 03/0804/2021

Alacant/Alicante ***904** PASCUAL BLASCO, MANUEL 2.025,00 € B 8 0 03/0831/2021

Alacant/Alicante ***191** ARDILA PEREZ, JULIAN 1.656,00 € C 5 1,55 03/0787/2021

Alacant/Alicante ***366** POUS ROMERO, IVAN 1.440,00 € C 5 1,95 03/0871/2021

Alacant/Alicante ***628** MARTIN LLOPIS, ARIADNA 3.510,00 € B 8 0,78 03/0157/2021

Alacant/Alicante ***732** BELMIRAD, M HAMED 1.368,00 € C 5 1,66 03/0362/2021

Alacant/Alicante ***402** MANUEL SARABIA, JUAN ANTEO 924,00 € C 6 1,18 03/0536/2021

Alacant/Alicante ***918** LOPEZ MONTOYA, JUAN JOSE 1.890,00 € C 6 1,29 03/1066/2021

Alacant/Alicante ***574** GUNDUZ, BEDRI 1.680,00 € C 7 0,82 03/1193/2021

Alacant/Alicante ***366** PEREYRA GODOY, MARTA 
ANTONIA 998,40 € C 7 0,56 03/0351/2021

Alacant/Alicante ***533** FERNANDEZ SORIANO, 
INMACULADA 1.536,00 € C 7 0,96 03/0591/2021

Alacant/Alicante ***109** LOPEZ PEÑA, FRANCISCO 
SOLANO 1.419,00 € B 4 2,78 03/0835/2021

Alacant/Alicante ***299** ZAROUR IBRAHIM, CLAUDIA 2.160,00 € C 7 0,76 03/0880/2021

Alacant/Alicante ***433** ASENCIO ORTUÑO, GEMA 1.260,00 € B 5 2,28 03/0488/2021

Alacant/Alicante ***182** BERHMAN, NADIA 1.620,00 € B 8 0,8 03/1073/2021

Alacant/Alicante ***653** KADDOURI, JAMAL 1.755,00 € A 8 1,17 03/1077/2021

Alacant/Alicante ***357** PARRA LEZAMO, MANUEL 
ATILANO 1.728,00 € C 7 0,54 03/0649/2021

Alacant/Alicante ***623** TORRES MOHIÑO, MARIA LUNA 1.485,00 € B 4 2,81 03/0492/2021

Alacant/Alicante ***810** CABALLERO ROJAS, MARIA 
MARGARITA 1.620,00 € C 5 1,75 03/0493/2021

Alacant/Alicante ***562** JDIOUA, JAMILA 2.160,00 € A 9 0,8 03/1215/2021

Alacant/Alicante ***432** FERNANDEZ SORIANO, ROSA 
MARIA 1.260,00 € B 6 1,7 03/0653/2021

Alacant/Alicante ***526** PARDO SAEZ, JUAN MIGUEL 945,00 € C 6 1,25 03/0815/2021

Alacant/Alicante ***655** EL FAHLI, ABDELHADI 1.620,00 € B 8 0,8 03/0936/2021

Alacant/Alicante ***984** KHERIBI, MOHAMMED 2.160,00 € B 7 1,49 03/1001/2021

Alacant/Alicante ***627** MORENO MORA, MARIA 
FERNANDA 2.040,00 € C 7 0,63 03/1002/2021

Alacant/Alicante ***433** PARADISO, SIMONE 2.400,00 € C 7 0 03/1048/2021

Alacant/Alicante ***415** SALAZAR LLANGARI, DARWIN 
VINICIO 1.728,00 € A 7 1,59 03/0852/2021

Alacant/Alicante ***658** HERNANDEZ PUCH, JUAN PABLO 1.593,00 € C 2 3,3 03/1047/2021

Alacant/Alicante ***408** ROJAS ARNEZ, GUALBERTO 1.782,00 € B 4 2,7 03/0501/2021



Alacant/Alicante ***277** CATALAN CARABIA, CAROLINA 1.728,00 € C 7 0,97 03/0895/2021

Alacant/Alicante ***353** DELGADO LACALLE, JOSE 
JAVIER 1.320,00 € B 4 2,73 03/0978/2021

Alacant/Alicante ***277** CAMARASA BASTANTE, 
CRISTIAN 1.260,00 € C 3 2,75 03/1051/2021

Alacant/Alicante ***250** OBISESAN, KEHINDE 1.521,60 € C 7 0,8 03/1504/2021

Alacant/Alicante ***629** GIL MONTAGUD, SERGIO 1.650,00 € B 4 2,9 03/0500/2021

Alacant/Alicante ***139** ORTIZ MARTINEZ, ALVARO 1.442,45 € C 7 0,92 03/0859/2021

Alacant/Alicante ***031** MUÑOZ ZAMORA, JUAN 
FRANCISCO 1.680,00 € B 7 1,06 03/1115/2021

Alacant/Alicante ***440** AYMA OCAÑA, GIMENA 2.400,00 € A 9 0,84 03/0386/2021

Alacant/Alicante ***350** BENDAÑA ROJAS, ANGELICA 
MARIA 2.592,00 € B 8 0,98 03/0567/2021

Alacant/Alicante ***630** GARCIA HEILKER, MAYA 
MARETINA 1.350,00 € C 2 3,1 03/0575/2021

Alacant/Alicante ***668** BOUMLIK, ISSAM 2.079,00 € A 6 2,13 03/0635/2021

Alacant/Alicante ***398** KARKAR, NOUREDDINE 2.400,00 € A 7 1,8 03/0657/2021

Alacant/Alicante ***809** OSSIFFAR, FOUAD 1.470,00 € B 6 1,91 03/0892/2021

Alacant/Alicante ***012** IGLESIAS CASTILLO, VANESSA 
MARIA 1.231,20 € C 5 1,53 03/1029/2021

Alacant/Alicante ***919** ZAMBRANO VAZQUEZ, CARLOS 
FRANCISCO 3.240,00 € A 8 1,21 03/0667/2021

Alacant/Alicante ***605** MORA RUIZ, MERCEDES 1.680,00 € C 6 1,12 03/0863/2021

Alacant/Alicante ***527** KISHNANI ISRANI, KAMAL 2.430,00 € B 5 2,01 03/1096/2021

Alacant/Alicante ***260** ABAL PERILLO, MICAELA DENISE 1.857,60 € C 7 0,61 03/1125/2021

Alacant/Alicante ***705** BOGOMILOVA ANGELOVA, 
ANELIYA 1.260,00 € B 5 2,37 03/1130/2021

Alacant/Alicante ***015** MAHJOUB, KAMAL 1.176,00 € B 6 1,95 03/1242/2021

Castelló/Castellon ***704** CHULIA MARTINEZ, VICENTE 945,00 € C 6 1,17 12/0019/2021

València/Valencia ***830** AMOROS BURGUETE, MARIA 1.800,00 € C 5 1,93 46/0427/2021

Castelló/Castellon ***510** RENGIFO CASTRILLON, JOSE 
WALMORE 1.822,50 € B 8 0,65 12/0123/2021

Alacant/Alicante ***716** CABEZA CALLE, DAYANA OYUKY 1.554,00 € B 6 1,59 03/0905/2021

Alacant/Alicante ***354** CARDONA LONDOÑO, 
SEBASTIAN 2.268,00 € C 6 1,11 03/1132/2021

Alacant/Alicante ***737** STROESCU, IONELA ROXANA 2.700,00 € B 8 0,51 03/1145/2021

Castelló/Castellon ***457** VIDAURRE AGUT, VERONICA 
MARIA 1.386,00 € C 6 1,18 12/0105/2021

Castelló/Castellon ***747** MENDIZABAL TOLEDO, ANA 
ISABEL 924,00 € C 6 1,27 12/0106/2021

Alacant/Alicante ***203** HEREDIA NUÑEZ, MARIA CLARA 1.440,00 € C 7 0,31 03/1007/2021

Alacant/Alicante ***985** BASNET, UDAY 1.717,80 € B 6 1,8 03/1175/2021

Alacant/Alicante ***494** ODENA BUSTOS, TERESA 1.417,50 € C 6 1,23 03/1360/2021

Alacant/Alicante ***402** QUIROZ VEGA, ERNESTO 
ANTONIO 2.496,00 € C 7 0 03/0266/2021

Alacant/Alicante ***022** VAZ ALVAREZ, GASTON HERNAN 1.920,00 € C 7 0,93 03/0655/2021

Castelló/Castellon ***482** LORA JURADO, ROSARIO 1.221,00 € B 4 2,71 12/0163/2021

Alacant/Alicante ***822** ROSELLO RUEDA, FRANCISCO 
JAVIER 2.457,00 € B 6 1,8 03/0985/2021

València/Valencia ***046** ALDEA VICENTE, FERNANDO 1.793,40 € B 6 1,98 46/0838/2021

Alacant/Alicante ***629** SORO VERDU, JOSE ANTONIO 1.620,00 € A 8 1,09 03/1060/2021

Alacant/Alicante ***510** BABIA, ABDELLAH 2.142,00 € B 6 1,64 03/1150/2021

Alacant/Alicante ***592** BLASCO MARTINEZ, SANDRA 1.050,00 € C 4 2,04 03/1173/2021

Alacant/Alicante ***048** PINILLO PAZ, DAYANNA 2.079,00 € C 6 1,09 03/1274/2021

Alacant/Alicante ***963** GOMEZ GARCIA, ANA MARIA 3.120,00 € A 9 0,4 03/1308/2021

Alacant/Alicante ***377** GARCIA CRISTOBAL, MARCOS 1.680,00 € C 6 1,14 03/1309/2021



Alacant/Alicante ***402** PELLEGRI CABRERA, MARIA 
CONSTANZA 1.800,00 € C 3 2,57 03/1341/2021

València/Valencia ***946** GARCIA PARIS, JESUS 1.548,00 € C 5 1,85 46/0150/2021

Castelló/Castellon ***854** ROMERO GARCIA, VANESA 1.741,50 € A 8 1,37 12/0060/2021

Alacant/Alicante ***982** ZAKI, ANASS 1.800,00 € B 5 2,02 03/0403/2021

Alacant/Alicante ***321** GIL LEON, MICHELLE 1.680,00 € B 6 1,67 03/0676/2021

Alacant/Alicante ***295** DE LA FUENTE HERNANDEZ, 
MARIA DEL CARMEN 972,00 € C 5 1,61 03/0947/2021

Alacant/Alicante ***897** SAHIH, BRAHIM 1.323,00 € B 6 1,69 03/1351/2021

Alacant/Alicante ***728** SALGADO CARNERERO, LEIRE 1.680,00 € C 6 1,09 03/1366/2021

Alacant/Alicante ***577** HOLGERSEN, PAOLA ANDREA 1.530,00 € C 5 1,65 03/0065/2021

Alacant/Alicante ***274** VALENZUELA CUENCA, ESTELA 1.701,00 € B 8 0,89 03/0988/2021

Alacant/Alicante ***853** CINTAS PEREZ, DAVID 2.640,00 € C 7 0,8 03/1275/2021

Castelló/Castellon ***665** KOUKOUCH ALIMOUCH, OMAR 960,00 € A 7 1,51 12/0266/2021

Alacant/Alicante ***889** RIZVANOVA, RAYGANAT 1.200,00 € C 4 2,16 03/1368/2021

Alacant/Alicante ***440** GRACIA YUFERA, LAURA MARIA 1.920,00 € C 7 0,28 03/1372/2021

Alacant/Alicante ***617** MONDACA PLAZA, JORGE 
IGNACIO 1.680,00 € C 7 0,35 03/1188/2021

Alacant/Alicante ***976** ZURDO GARCIA, JUAN JOSE 1.200,00 € C 7 0,39 03/1618/2021

Alacant/Alicante ***452** QUINTERO DUQUE, PAULA 
ANDREA 2.100,00 € B 6 1,53 03/1619/2021

Alacant/Alicante ***557** MITRAN, NELA 1.344,00 € C 6 1,12 03/1620/2021

València/Valencia ***313** KARDALI EL GHAZI, OUADIE 1.350,00 € C 5 1,74 46/0260/2021

Alacant/Alicante ***945** LOPEZ MERINO, MARIA DEL 
CARMEN 2.106,00 € C 5 1,72 03/0900/2021

Alacant/Alicante ***793** PORTILLO GARCIA, MARLYN 
DIOMIRA 1.134,00 € B 5 2,36 03/1191/2021

Alacant/Alicante ***366** MANZANEDA GARCIA, ADOLFO 1.890,00 € C 6 1,45 03/1374/2021

València/Valencia ***541** GARCIA GONZALEZ, MARIA 
AMPARO 1.650,00 € A 4 3,43 46/0397/2021

València/Valencia ***380** ANGUIANO FRANCO, LAURA 1.980,00 € C 5 1,73 46/0421/2021

Alacant/Alicante ***594** GREJDAN, VIORICA 1.440,00 € C 7 0,71 03/0692/2021

Alacant/Alicante ***955** ZORRILLA CUCURULL, 
FERNANDO FRANCISCO 1.440,00 € B 5 2,27 03/0693/2021

Alacant/Alicante ***010** GARZON FRANCO, CARLOS 
ANDREY 1.795,50 € B 6 1,71 03/0970/2021

Alacant/Alicante ***967** GARCIA CABEZAS, JOSE CARLOS 2.160,00 € C 5 1,61 03/1218/2021

Alacant/Alicante ***110** HAMMOUCH, MOSTAFA 1.056,00 € B 7 1,36 03/1445/2021

Alacant/Alicante ***313** CRETU, ELENA MARIANA 2.310,00 € C 6 1,34 03/1622/2021

Alacant/Alicante ***758** CHILLERON MUÑOZ, DIEGO 1.332,00 € C 5 1,77 03/0432/2021

Alacant/Alicante ***052** AZNAR LOPEZ, CRUZ MERCEDES 1.260,00 € C 6 1,39 03/0729/2021

Alacant/Alicante ***751** IFTENI, SIMONA 1.680,00 € C 7 0,78 03/0730/2021

Alacant/Alicante ***812** RIVAS BENAVIDES, CARMEN 
BRENDA 1.995,00 € B 6 1,98 03/0942/2021

Alacant/Alicante ***889** PEREZ ALCALA, ALEJANDRO 1.260,00 € C 6 1,5 03/1003/2021

Alacant/Alicante ***886** SERVIN LEDEZMA, CARMEN 1.485,00 € B 4 2,68 03/1014/2021

Alacant/Alicante ***991** ACEÑA RAMALLO, MARIA 
LORENA 2.340,00 € B 5 2,13 03/1044/2021

Alacant/Alicante ***845** SANABRIA PIÑARETE, DEIVIS 
YOVANNI 1.262,25 € B 4 2,59 03/1321/2021

Castelló/Castellon ***517** AVECILLA SALGUERO, 
FRANCISCO 1.890,00 € C 6 1,28 12/0245/2021

Alacant/Alicante ***392** SIMOIS GARCIA, PAULA 3.510,00 € B 8 0 03/1466/2021

Alacant/Alicante ***837** ANJUM, WAQAS 1.050,00 € B 6 1,66 03/1742/2021

Alacant/Alicante ***383** SOLE NAVARRETE, SHAILA 2.160,00 € A 8 1,35 03/1744/2021



Castelló/Castellon ***579** SAEZ VILLALOBOS, MARIA 
BELEN 1.620,00 € B 5 2,15 12/0097/2021

València/Valencia ***861** DA SILVA FERREIRA, JOSE 
ALEJANDRO 3.900,00 € A 9 0 46/0548/2021

Alacant/Alicante ***541** ACHKARA LEHOUAJ, HICHAM 3.000,00 € A 9 0 03/0699/2021

Alacant/Alicante ***370** NOUKHALE, KHALID 1.620,00 € B 8 0,18 03/0732/2021

Alacant/Alicante ***807** DE RUBERTIS, JUAN MANUEL 1.458,00 € C 5 1,75 03/1015/2021

Alacant/Alicante ***841** LUNGANASU, RADU ALEXANDRU 2.100,00 € A 6 2,36 03/1220/2021

Alacant/Alicante ***402** HUSSAIN JARRAL, IMTIAZ 1.440,00 € A 7 1,51 03/1668/2021

Alacant/Alicante ***498** SINGH, HARVINDER 1.987,20 € B 7 1,08 03/1669/2021

Alacant/Alicante ***539** BOUDEFEL DJAHMI, BACHIR 2.400,00 € B 7 1,14 03/1670/2021

Alacant/Alicante ***842** GOMEZ CAMPOS, EDUARDO 
ALBERTO 2.592,00 € C 7 0,71 03/0199/2021

Alacant/Alicante ***480** PLA GISBERT, MARIA 1.800,00 € A 9 0,8 03/0613/2021

Alacant/Alicante ***592** EL JAZZAR, AHMED 1.058,40 € B 7 1,34 03/0614/2021

Alacant/Alicante ***399** GIRI, RAMESH 1.930,50 € B 4 2,83 03/1028/2021

Alacant/Alicante ***134** MICOVA, LUCIA 1.332,00 € C 5 1,59 03/1102/2021

Alacant/Alicante ***255** BELATECHE, MOHAMED 1.104,00 € C 7 0,65 03/1139/2021

Alacant/Alicante ***894** TORNARIA NAVARRINE, 
NORBERTO JAVIER 2.520,00 € C 6 1,04 03/1303/2021

Alacant/Alicante ***765** ZOUBOUDI, SAID 1.776,00 € A 7 1,55 03/1356/2021

Alacant/Alicante ***796** DIDOUCHE, MOURAD 2.619,00 € B 8 0,8 03/1498/2021

Alacant/Alicante ***501** TORRES RODRIGUEZ, 
ALEXANDER 2.310,00 € C 6 1,42 03/1501/2021

Alacant/Alicante ***609** CAMPOS PARDO, JOSE MARIA 1.995,00 € B 6 1,61 03/1608/2021

Alacant/Alicante ***461** BERNABEU RICO, OLGA 2.400,00 € A 9 0,8 03/1672/2021

Alacant/Alicante ***278** REA ALVAREZ, KATHERINE 3.240,00 € B 8 0,89 03/1777/2021

Castelló/Castellon ***287** CIUPERCA, ANDREEA 
ALEXANDRA 1.200,00 € B 7 1,16 12/0369/2021

Castelló/Castellon ***681** MARTINEZ PEREZ, DANIEL 1.960,20 € C 5 1,76 12/0009/2021

Castelló/Castellon ***807** GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA 
DE LAS MERCEDES 2.700,00 € A 8 1,19 12/0030/2021

Castelló/Castellon ***125** SANTOS CALZADO, M.ª DOLORES 1.680,00 € A 7 1,81 12/0032/2021

Alacant/Alicante ***020** PRETEL OCAMPO, OSCAR 
EDUARDO 1.650,00 € B 4 2,66 03/0171/2021

Alacant/Alicante ***367** HOUSSNI, MOHAMED LHABIB 1.200,00 € B 7 1,04 03/0177/2021

Alacant/Alicante ***229** USOZ POZO, BEATRIZ 1.680,00 € C 7 0,66 03/0183/2021

Alacant/Alicante ***810** SANZ MARIÑO, LORENA 2.880,00 € B 5 2,09 03/0186/2021

Alacant/Alicante ***732** VIDAL GONZALEZ, SILVIA 1.200,00 € A 9 0,57 03/0191/2021

Castelló/Castellon ***958** PIEDY TROCHEZ, VARINYA 
ELIZABETH 1.795,50 € C 6 1,22 12/0094/2021

Castelló/Castellon ***745** CROITORU, GHEORGHE 1.920,00 € B 7 1,4 12/0095/2021

Alacant/Alicante ***861** PEREZ CALONGE, LAYLA 2.100,00 € C 6 1,15 03/0557/2021

València/Valencia ***405** GISBERT ALBELDA, MARIA 
AMPARO 1.447,20 € A 8 1,35 46/0585/2021

Castelló/Castellon ***800** MARTIN BERNABE, CORAL 1.296,00 € C 7 0,47 12/0176/2021

Castelló/Castellon ***013** LIZANDRA TAVIRA, KEREN 1.263,74 € C 6 1,42 12/0184/2021

Alacant/Alicante ***791** SANDULESCU, MARIUS ALIN 1.680,00 € B 6 1,61 03/1023/2021

València/Valencia ***596** SANCHEZ VILLAR, ALMUDENA 1.920,00 € A 7 1,59 46/0837/2021

Castelló/Castellon ***518** PERALTA CANDELA, MELISSA 
KELLY 1.872,00 € B 7 1,45 12/0248/2021

Alacant/Alicante ***703** CABRERA VILLA, MARIA INES 2.016,00 € C 7 0,85 03/1345/2021

Alacant/Alicante ***304** NAVEED, FAISAL 2.400,00 € A 7 1,65 03/1505/2021

Castelló/Castellon ***839** GOMEZ GUERRERO, AMPARO 
DEL CARMEN 1.785,00 € C 6 1,34 12/0321/2021



Alacant/Alicante ***803** ESTRADA FERNANDEZ, BLANCA 1.470,00 € C 6 1,43 03/1779/2021

Alacant/Alicante ***950** CAVALLARO, FRANCO 
EMMANUEL 2.041,20 € C 6 1,06 03/0054/2021

Alacant/Alicante ***535** ARGÜETA SILVERA, NICOLAS 
DANIEL 1.200,00 € C 7 0,77 03/0056/2021

Alacant/Alicante ***990** TORRES MERINO, VIVIANA IRENE 2.332,80 € B 8 0,6 03/0122/2021

Alacant/Alicante ***064** KOUBEMBA FERNANDEZ, 
CATERINA 2.016,00 € B 7 1,35 03/0211/2021

Alacant/Alicante ***941** DIMITROV MANGOV, KOSTA 2.280,00 € B 7 1,42 03/0226/2021

Alacant/Alicante ***081** CALDERON CONDE, VALERIA 
CRISTINA 1.470,00 € C 6 1,13 03/0297/2021

Alacant/Alicante ***410** EHIOBA, NOSAKHARE 
OSAGIODUWA 3.000,00 € A 9 0,8 03/0449/2021

Castelló/Castellon ***224** CABAÑERO REOLI, BLANCA 1.536,00 € C 7 0,87 12/0102/2021

Castelló/Castellon ***263** LLINARES RUIZ, MARTA 1.920,00 € C 7 0,56 12/0104/2021

Castelló/Castellon ***966** PONFERRADA LOZANO, 
CRISTINA 1.920,00 € A 7 1,95 12/0129/2021

Castelló/Castellon ***880** CERDA FERRER, IVAN DOMINGO 1.795,50 € B 6 1,55 12/0146/2021

Castelló/Castellon ***294** CODREAN, LIDIA 1.944,00 € A 8 1,38 12/0155/2021

Castelló/Castellon ***156** LAZAR, IULIANA 2.700,00 € A 9 0,69 12/0179/2021

Alacant/Alicante ***369** DIEZ ALBERT, MARIA DE LOS 
LIRIOS 1.386,00 € C 5 1,68 03/0957/2021

Alacant/Alicante ***936** BHANDARI, LOK BAHADUR 2.520,00 € B 7 1,45 03/1043/2021

Alacant/Alicante ***858** PAZIBARBO, EVELIN JOHANA 2.100,00 € B 6 1,53 03/1105/2021

Castelló/Castellon ***132** BUTA, CRISTINA DANIELA 1.080,00 € C 5 1,66 12/0223/2021

Castelló/Castellon ***932** RENOVELL ALBIOL, MARINA 1.620,00 € C 5 1,65 12/0233/2021

Alacant/Alicante ***720** VALLS LLENS, LAURA 2.160,00 € C 7 0,71 03/1367/2021

Castelló/Castellon ***243** DAVID, CATALINA IOANA 1.680,00 € A 7 1,97 12/0285/2021

Castelló/Castellon ***714** GARZON ROSERO, FLORINDA 1.728,00 € A 7 1,95 12/0296/2021

Castelló/Castellon ***809** BONET GOMEZ, JOSE 1.455,84 € B 7 1,26 12/0336/2021

Alacant/Alicante ***486** VEGA GONZALEZ, LIDIA 2.100,00 € C 6 1,27 03/1737/2021

Alacant/Alicante ***774** RESTREPO ARIAS, SONIA 1.680,00 € B 6 1,98 03/1739/2021

Alacant/Alicante ***278** GUILLEN SALA, MARIA 2.160,00 € A 8 1,08 03/1747/2021

Alacant/Alicante ***586** IQBAL, KHALID 1.782,00 € A 5 2,71 03/1750/2021

Alacant/Alicante ***194** PISANO, MARIA CLAUDIA 1.680,00 € C 7 0,75 03/1804/2021

Alacant/Alicante ***571** JAYA CASTILLO, JUANA OFELIA 1.800,00 € C 7 0,81 03/1816/2021

Alacant/Alicante ***109** GALAN BLANQUER, VERONICA 1.620,00 € B 8 0 03/1817/2021

Castelló/Castellon ***221** QUEVEDO HERRERO, VERONICA 2.592,00 € B 8 0,93 12/0067/2021

València/Valencia ***053** ALGUACIL SUBIELA, PATRICIA 2.144,10 € A 9 0,04 46/0671/2021

València/Valencia ***518** ARTEAGA CARRASCAL, CECILIA 
MARISOL 1.680,00 € B 7 1,11 46/0717/2021

València/Valencia ***962** RODRIGUEZ LEON, FRANCISCO 1.800,00 € C 5 1,95 46/0736/2021

València/Valencia ***963** SAIZ NOVAL, ALEXANDRA 2.400,00 € C 7 0 46/0737/2021

València/Valencia ***216** RIOS FLORES, VANESSA 
MERCEDES 1.548,00 € C 5 1,56 46/0805/2021

Castelló/Castellon ***409** BELANOVA, MARCELA 1.440,00 € C 7 0,75 12/0310/2021


		2021-10-15T15:12:38+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




